
UCHWAŁA NR XLIII/835/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 września 2005 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. Sportu Rady Miasta Szczecin

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214, poz. 1805, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera następujących radnych w skład Komisji ds. Sportu Rady Miasta Szczecin:

1) Grzegorz Durski

2) Władysław Dzikowski

3) Bolesław Gronkowski

4) Małgorzata Jacyna-Witt

5) Henryk Jerzyk

6) Piotr Kęsik

7) Teresa Grażyna Kochańska

8) Andrzej Mickiewicz

9) Wiesław Ostrowski

10) Edmund Trokowski

11) Bogdan Trzos

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


